
УТВЕРЖДАЮ

Директор ОГАПОУ "Белгородский политехнический колледж"

_____________________ (О.В. Федоренко)

"___" __________________ 20__ г.

Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

№ № Подгруппа:

Группа:

1

' 
Ин. 

яз
204-о

Ин. 

яз
205-о

стад

ион  

3

' 

2

3

' 
УЛК 

№1/1
М-26 ' 

4

5

' 214-о
210-

о
' 

6

7

УЛК 

№1

8

Группа:

1

ДК2 ' 306

2

3

211-

о
' 210

4

5

Ин. яз 

в ПД

205-

о

Ин. яз 

в ПД

204-

о
' 

6

7

Скорынина Е.И.

ПП.04

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

П
а
р
а

У
р
о
к

Время

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Бурнашова С.В.

Основы 

финансовой 

грамотности

на 09.09.2024 г. (понедельник) Неделя 2.

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

21 МО

Дисциплина

Преподаватель

1 2

1 МО

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

21

16 МРА о-з 217 МРА о-з
1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Пирогов А.И.

УП.02

Дисциплина

Преподаватель

1 2

314 МДСМ

Попов А.П.

МДК.02.01 Уст-во, 

управл. и ТО 

крана

Дисциплина

Преподаватель

1 2

315 МК

Курсакова 

Е.Н.

Ламберт 

Т.М.

4

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

Ламберт 

Т.М.

Курсакова 

Е.Н.

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

Снежков С.И.

БЖ

Анисимова О.Н.

Биология

Скорынина Е.И.

ПП.04

Скорынина Е.И.

ПП.04

Сидоренко К.И.

ФК

Игрунов А.А.

МДК.05.01 Орг. и 

технол. ремонта, 

сборки, регулир. и 

исп. машин и 

оборуд. разл. 

Соколов Н.А.

МДК.01.01 Теор. 

подготовка 

водителей 

автомобилей 

категории «С»

Рябоштанова О.В.

Родной язык

Пирогов А.И.

УП.02

Пирогов А.И.

УП.02

216 МО 31 МО

Юракова К.А.

УП.01

Личман М.Е.

Физика

Алампиева А.А.

История

Юракова К.А.

УП.01

Юракова К.А.

УП.01



8

Группа:

1

М-25 212-о ' 208

2

3

108 М-25 ' ' 

4

5
библ

иоте

ка

' 

6

7

209

8

Группа:

1

305 ' М-21
203 

к/з

2

3

УЛК 

№2/1
' 

207-

о
М-21

4

5

306 ' 107 305

6

7

106

8

Группа:

4

310 МРА 316 МРА о-з 39 МРА 415 МРА о-з

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Москалец А.С.

МДК.03.02 Ремонт 

автомобилей

15 СП 311 МС 28 МТР 29 МТР

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Решетняк К.В.

Математика

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

36 МТР 44 МТР 45 МТР

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

Дорохов И.И.

МДК.01.01 Техн. 

свар. работ

Личман М.Е.

Физика

Быканов А.М.

УП.03

Грушина М.В.

Основы 

предприниматель

ства и фин. 

грамотности

Горбанев А.Н.

МДК.02.02 

Теорет. подгот. 

водит.автом.

Быканов А.М.

УП.03

Быканов А.М.

УП.03

Бузмакова О.И.

Карьерное 

моделир.

Лыкова О.Е.

Лит-ра

Москалец А.С.

МДК.01.02 

Техническая 

диагностика 

автомобилей

Осокин С.В.

МДК.02.02 Теорет. 

подгот. 

водит.автом.

Скоков А.Л.

История

Мергенталер А.А.

География

Машукова О.Н.

МДК.01.02 

Технол. програм. 

мехатр. систем

Козлова А.В.

УП.02

Машукова О.Н.

МДК.01.02 

Технол. програм. 

мехатр. систем

Давиденко И.А.

Математика

Стерлева Е.Ю.

Козлова А.В.

УП.02

Козлова А.В.

УП.02

Решетняк К.В.

Математика

Сагайдак Е.В.

Техническая 

механика

Охрана труда

6 МТР



1

' 

ИТ в 

ПД / 

АИи

КТ

204

ИТ в 

ПД / 

АИи

КТ

308 ' 
стади

он 2

2

3

' 

Ин. 

яз в 

ПД

206-о

Ин. 

яз в 

ПД

203-о ' 306

4

5

' М-21 ' 207-о

6

7

М-22

8

Группа:

1

107 104
УЛК 

№3/1

2

3

214-

о
112 216 104

4

5

стад

ион 2

Ин. 

яз в 

ПД

206-о

Ин. 

яз в 

ПД

203-о 105 208

6

7
Инже

н. 

граф

ика

216

8

Группа:

1 Инже

н. 

граф

ика

212

Инже

н. 

граф

ика

211 112 М-13
стади

он 1

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Топтунова 

В.О.

Чернова 

С.Б.
Иванова М.Е.

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

Болтенкова 

Л.Н.

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

Болтенкова 

Л.Н.

Абышкина 

А.В.

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

24 ПТМ 25 ПТМ 26 ПТМ 3 ПТМ

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

Рябушко 

О.В.

Иванова М.Е.

УП.01

Иванова М.Е.

УП.01

УП.01

Абышкина 

А.В.

Седашов О.А.

ФК

Личман М.Е.

Физика

Давиденко И.А.

Назарова М.Н.

УП.03

Назарова М.Н.

УП.03

Математика

Стерлева Е.Ю.

Материаловедени

е

Рябоштанова О.В.

Лит-ра

Щипанова Н.Е.

МДК.02.02 

Испытания 

модели эл-ов 

сист. автом. (к/п)

Назарова М.Н.

УП.03

Машукова О.Н.

МДК.03.01 

Разраб. и 

моделир. мехатр. 

систем

Поляков А.В.

МДК.03.02 

Оптимиз. работы 

мехатр. систем

7 МТР 27 ОСА 35 ОСА 43 ОСА

Грушина М.В.

Экономика 

организации

БЖ

Писклова А.А.

Психология 

общения

Щипанова Н.Е.

МДК.04.02 

Организация 

работ по 

устранению 

неполадок

Рябушко О.В.

Основы бережл. 

произ.

Полякова Е.В.

Техническая 

механика

Седашов О.А.

ФК

Кальницкий И.Д.

БЖ

ФК

МДК.02.06 Устр., 

техническ. 

обслуж. трактора



2

3

305 107

Ин. 

яз в 

ПД

204-

о

Ин. 

яз в 

ПД

205-

о
307

4

5

стад

ион 1
201-о

211-

о
209-о

6

7

107
стади

он  3

8

Группа:

1

УЛК 

№1/1
216 210 ' 

2

3

М-13 105
210-

о
' 

4

5

109
УЛК 

№1/1
112 ' 

6

7

УЛК 

№1/1

8

Группа:

1
Инфо

рмати

ка

310

Инфо

рмати

ка

311 209-о 201-о

2

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Антропова 

О.С.

Фофанова 

Т.И.

33 ПТМ 34 ПТМ 4 ПТМ 42 ПТМ

Сидоренко К.И.

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

Курсакова 

Е.Н.

Ламберт 

Т.М.

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Безухова 

Е.А.

Логвинова 

Е.В.

Решетняк К.В.

Математика

Кальницкий И.Д.

Елагина М.И.

Математика

Соколов Н.А.

МДК.01.01 Тех. 

эксплуатац. дорог 

и дорож. сооруж.

Кожанова Л.И.

Болотова А.В.

Физика

Нерубенко Ю.В.

Аркатова С.В.

Математика

Стерлева Е.Ю.

Материаловеден

ие

Анисимова О.Н.

Биология

ФК

Кожанова Л.И.

ФК

Стерлева Е.Ю.

Материаловедени

е

УП.01

Чибизов А.А.

УП.01

Соколов Н.А.

МДК.01.01 Тех. 

эксплуатац. дорог 

и дорож. сооруж.

Алампиева А.А.

История

Бурнашова С.В.

Основы 

финансовой 

грамотности

Кальницкий И.Д.

Рябушко О.В.

Основы бер. 

произвд. и КМ

Полякова Е.В.

Техническая 

механика

Чибизов А.А.

УП.01Основы БЗР

Чибизов А.А.

Соколов Н.А.

МДК.01.01 Тех. 

эксплуатац. дорог 

и дорож. сооруж.

Нерубенко Ю.В.

МДК.02.01 Устр. 

автомоб., тракт. их 

состав. част.

Горбанев А.Н.

МДК.02.08 Теорет. 

подг. вод. автом. 

категории «С»

5 ПТМ 2 ТМ 22 ТМ 23 ТМ

Анисимова О.Н.

Биология

Елагина М.И.

Математика



3

М-23
стади

он 2

209-

о
ДК2

4

5

210 307

Инже

н. 

граф

ика

212

Инже

н. 

граф

ика

211

6

7

201-

о

8

Группа:

1

' М-26 307 211-о

2

3

' ДК1 209 304

4

5

' М-26

стад

ион  

3

Инф

орма

тика

204

Инф

орма

тика

308

6

7

8

Группа:

1
библ

иоте

ка

209 106 105

2

3

М-24

Инже

н. 

граф

ика

212

Инже

н. 

граф

ика

211 106
203 

к/з

4

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Чумакова Л.Н.

УП.03

32 ТМ 41 МО 10 ТО 11 ТО

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

Топтунова 

В.О.

Чернова 

С.Б.

4

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Скоков А.Л.

История

14 МС о-з 210 ТО 211 ТО 212 ТО

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

Антропова 

О.С.

Фофанова 

Т.И.

Снежкова И.Л.

Русс. яз.

Физика

Елагина М.И.

Математика

Анисимова О.Н.

Биология

Снежков С.И.

БЖ

Алампиева А.А.

История

Седашов О.А.

ФК

Болотова А.В.
Антропова 

О.С.

Фофанова 

Т.И.

Крекшина Н.А.

Индивидуальный 

проект

ФК

Аркатова С.В.

Математика

Канищева И.Ю.

Химия

Игрунов А.А.

МДК.03.01 

Организ. ремонт. 

работ по 

промышл. 

оборудован.

Болотова А.В.

Физика

Жилинская Н.Н.

Лит-ра

Сидоренко К.И.

Игрунов А.А.

МДК.03.01 

Организ. ремонт. 

работ по 

промышл. 

оборудован.

Новикова О.В.

Осн. философии

Чумакова Л.Н.

УП.03

Чумакова Л.Н.

УП.03

Полякова Е.В.

Техническая 

механика

Мергенталер А.А.

География

Сагайдак Е.В.

Техническая 

механика

Сагайдак Е.В.

Техническая 

механика

Репетунова О.Г.

География



5

304 108 М-25 ДК2

6

7

М-25

8

Группа:

1

108 109

Ин. 

яз в 

ПД

206-

о

Ин. 

яз в 

ПД

203-

о

УЛК 

№4

2

3
стад

ион  

3

201-о 208
УЛК 

№4

4

5

106 216
203 

к/з

УЛК 

№4

6

7

211-

о
М-11 108

стади

он 1

8

Группа:

1

214-

о
207-о 304 210-о

2

3

стад

ион 1
212-о

Инфо

рмат

ика

310

Инфо

рмат

ика

311

библ

иотек

а

4

5
Инфо

рмати

ка

310

Инфо

рмати

ка

311 209 М-11 212-о

Москалец А.С.

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

Болтенкова 

Л.Н.

Абышкина 

А.В.

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

Рябоштанова О.В.

Канищева И.Ю.

Химия

Сидоренко К.И.

ФК

Сагайдак Е.В.

Техническая 

механика

Математика

Снежков С.И.

БЖ

Осокин С.В.

МДК.01.01 Ус-во 

автом.

Горбанев А.Н.

МДК.04.03 

Теорет. подгот. 

водит.автом. 

категории «В», 

«С»

Москалец А.С.

МДК.04.01 

Слесарное дело

Осокин С.В.

МДК.01.01 Ус-во 

автом.

МДК.04.01 

Слесарное дело

213 ТО 37 ТО 46 ТО 47 ТО

Брусенский Е.Н.

УП.02

Брусенский Е.Н.

УП.02

Грушина М.В.

Основы 

предприниматель

ства и фин. 

грамотности

Писклова А.А.

Психология 

общения

Бузмакова О.И.

Карьерное 

моделир.

Рябушко О.В.

Основы бережл. 

произ.

Кожанова Л.И.

ФК

Давиденко И.А.

Математика

Лыкова О.Е.

Русс. яз.

Брусенский Е.Н.

УП.02

Кожанова Л.И.

ФК

Лит-ра

Осокин С.В.

МДК.03.03 Тюнинг 

автомобилей

МДК.01.07 

Ремонт кузовов 

автмобилей

Безухова 

Е.А.

Логвинова 

Е.В.

8 ТО 9 ТО 12 ТЭА 13 ТЭА

Аркатова С.В. Чибизов А.А.

Бурнашова С.В.

Основы 

финансовой 

грамотности

Скоков А.Л.

История

Обществознание

Канищева И.Ю.

Химия

Индивидуальный 

проект
Русс. яз.



6

7

8

Группа:

1

М-22 С/З 103 ' 

2

3

М-22 103

ИТ в 

ПД / 

АИиК

Т

204

ИТ в 

ПД / 

АИиК

Т

308 ' 

4

5

103 М-22 ' 

6

7

207-о

8

Заведующая учебной частью _____________________ (Н.А. Крекшина)

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

Безухова 

Е.А.

Логвинова 

Е.В.

1

9.00-9.45       

9.50-10.35

214 ТЭА 38 ТЭА 48 ТЭА 312 ЭГС

4

4

15.20-16.05      

16.10-16.55

Топтунова 

В.О.

Чернова 

С.Б.

3

13.35-14.20     

14.25-15.10

2

11.00-11.45      

12.10-12.55

Баджурак О.А. Крекшина Н.А.

Поляков А.В.

ОП.03 

Электротехника и 

электроника

Пономарев Н.В.

МДК.01.01 

Конструкц.,тех. 

обслуж.и ремонт 

трансп. 

электрооборуд. и 

Богоева М.Д,

ФК

Пономарев Н.В.

Лыкова О.Е.

Поляков А.В.

ОП.03 

Электротехника и 

электроника

МДК.01.01 

Конструкц.,тех. 

обслуж.и ремонт 

трансп. 

электрооборуд. и 

Пономарев Н.В.

МДК.04.01 

Диагност. дет., 

узлов, изделий 

трансп. 

электрооборуд.и 

Рошка А.В.

УП.01

Рошка А.В.

УП.01

Рошка А.В.

УП.01

Поляков А.В.

ОП.03 

Электротехника и 

электроника

Давиденко И.А.

ЕН.01 

Математика


